
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO VIII – São Bento - Sexta-feira, 11 de maio de 2018.

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ATOS DO IMPRESB

EDITAIS E AVISOS

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

 

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  PERMANENTES
DESTINADOS  ÀS  UNIDADES  BÁSICAS  DE  SAÚDE  DESTE
MUNICÍPIO,  CONFORME  TERMO  DE  REFERÊNCIA  E
ESPECIFICAÇÕES. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº
00026/2018. DOTAÇÃO: Recursos: Fundo Nacional de Saúde, N°
da  Proposta:  02015.756000/1177-05.  VIGÊNCIA:  até  o  final  do
exercício  financeiro  de  2018.  PARTES  CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de São Bento e: CT Nº 00081/2018 - 10.05.18
- BIOMED DIST. HOSP. E LABORATORIAL N.S. DA CONCEIÇÃO
LTDA  -  R$  12.251,16;  CT  Nº  00082/2018  -  10.05.18  -  CRM
COMERCIAL LTDA - R$ 18.599,70; CT Nº 00083/2018 - 10.05.18 -
RITA  DE  ANDRADE  VIEIRA  -  ME  -  R$  23.726,00;  CT  Nº
00084/2018 - 10.05.18 - SILVANA ARAUJO MARIZ MEDEIROS-ME
- R$ 8.780,00.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

 

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EVENTUAL  SERVIÇO  DE
TRANSPORTE  DE  CARGAS  EM  VEICULO  FECHADO  PARA
ATENDER  AS  DEMANDAS  DESTE  MUNICIPIO  CONFORME
TERMO DE REFERENCIA E ESPECIFICAÇÕES.. FUNDAMENTO
LEGAL: Pregão Presencial nº 00023/2018. DOTAÇÃO: Recursos:
Próprios do Município de São Bento.. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Bento e:
CT  Nº  00080/2018  -  10.05.18  -  GERALDINA  DE  OLIVEIRA
CALIXTO ME - R$ 82.500,00.

 ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

 

AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE Nº 00001/2018

Torna público que fará realizar através da Comissão Permanente
de Licitação, sediada na Praça Tiradentes, 52 - Centro - São Bento
-  PB,  às  08:30  horas  do  dia  21  de  Maio  de  2018,  licitação
modalidade Convite, do tipo menor preço, para: CONTRATAÇÃO
DE UM PROFISSIONAL COM GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA
CIVIL PARA AUXILIAR A ELABORAÇÃO DE PROJETOS JUNTO
COM A ENGENHEIRA FISCAL DESTE MUNICIPIO CONFORME
TERMO  DE  REFERENCIA  E  ESPECIFICAÇÕES  TECNICAS.
Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei
Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Informações: no
horário  das  07:30  Às  11:30  horas  dos  dias  úteis,  no  endereço
supracitado.  Telefone:  (083)  3444-2223.  E-mail:
pmsblicita@gmail.com. Convite: www.tce.pb.gov.br. 

São Bento - PB, 11 de Maio de 2018

FLEDISON DE SOUZA RODRIGUES - Presidente da Comissão

RESULTADO  DA FASE  DE  PROPOSTA-TOMADA DE  PREÇO
0004/2018

OBJETO:  SERVIÇO  DE  EXECUÇÃO  DE  TAPA  BURACO  EM
DIVERSAS RUAS E AVENIDAS DO PERÍMETRO URBANO DO
MUNICÍPIO DE SÃO BENTO, CONFORME PROJETO BÁSICO E
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS.

LICITANTE DECLARADO VENCEDOR e respectivo valor total da
contratação:

- A.R.J. MONTEIRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI -ME –
Valor: R$ 530.257,94.

Dos atos decorrentes do procedimento licitatório, caberão recursos
nos  termos  do  Art.  109,  da  Lei  Federal  n°  8666/93  e  suas
alterações.  Maiores  informações  poderão  ser  obtidas  junto  a
Comissão permanente de Licitação, Praça Tiradentes, 52 – Centro

Página 1 de 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO VIII – São Bento - Sexta-feira, 11 de maio de 2018.

– São Bento – PB, no horário das 07:30 às 11:30 horas dos dias
úteis. Tel: (083) 3444-2223 Email: pmsblicita@gmail.com

São Bento – PB, 10 de Maio de 2018

FLEDISON DE SOUZA RODRIGUES – Presidente da Comissão

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

 

RESULTADO DA FASE DE PROPOSTA-TOMADA DE PREÇO
0003/2018

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO
DO  NOVO  CEMITÉRIO  PÚBLICO  NESTE  MUNICÍPIO,
CONFORME  TERMO  DE  REFERÊNCIA  E  ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS.

LICITANTE DECLARADO VENCEDOR e respectivo valor total da
contratação:

-  NUNES COMERCIO,  CONSTRUÇÕES E  SERVIÇOS  LTDA –
Valor: R$ 524.047,67.

Dos atos decorrentes do procedimento licitatório, caberão recursos
nos  termos  do  Art.  109,  da  Lei  Federal  n°  8666/93  e  suas
alterações.  Maiores  informações  poderão  ser  obtidas  junto  a
Comissão permanente de Licitação, Praça Tiradentes, 52 – Centro
– São Bento – PB, no horário das 07:30 às 11:30 horas dos dias
úteis. Tel: (083) 3444-2223 Email: pmsblicita@gmail.com

São Bento – PB, 10 de Maio de 2018

FLEDISON DE SOUZA RODRIGUES – Presidente da Comissão

Página 2 de 2


	

